

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO  
 COLONIA FLORENCIA SUR  
 SEGUNDA AVENIDA SEGUNDA CALLE LOCAL 2425  
 FRENTE A CAMARA HONDUREÑA DE CONSTRUCCION

01-599-001228-8

31/12/15

1

Del: 01/12/2015 Al: 31/12/2015

Fecha	Descripcion	Refer.	Creditos	Debitos	Saldo
02/12/2015	CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP	/314		32,788.00	552,576.52
03/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/312		204,780.00	347,796.52
03/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/331		72,360.00	275,436.52
23/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/337		22,745.00	252,691.52
23/12/2015	CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP	/318		29,996.00	222,695.52
23/12/2015	CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP	/332		29,996.00	192,699.52
30/12/2015	N/C TRANS RECIBIDAS BCH-TR LPS	379804	/13,595,892.67		13,788,592.19
30/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/363		737,372.00	13,051,220.19
30/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/343		961,382.00	12,089,838.19
30/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/344		202,002.00	11,887,836.19
30/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/362		390,742.00	11,497,094.19
30/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/349		656,459.00	10,840,635.19
30/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/358		324,786.00	10,515,849.19
30/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/347		1,008,645.00	9,507,204.19
30/12/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	/348		2,897,618.00	6,609,586.19
30/12/2015	COMISION TRX RECIBIDA LBTR LPS	624649		10.00	6,609,576.19



Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco cada nuevo rango de números de cheques que utilizará. Esta información puede entregarla en cualquiera de nuestras oficinas o enviarla al fax: 2566-2131 o al e-mail: [asuservicio@banpais.hn](mailto:asuservicio@banpais.hn)

SALDO ANTERIOR	CRÉDITOS		DÉBITOS		SALDO ACTUAL	PROMEDIO ACTUAL
	NÚMERO	MONTO	NÚMERO	MONTO		
585,364.52	1	13,595,892.67	15	7,571,681.00	6,609,576.19	

SI DENTRO DE LOS 10 DÍAS SIGUIENTES AL ENVÍO USTED NO OBJETA ESTE ESTADO DE CUENTA, SE TENDRÁ POR CONOCIDAS LAS CUENTAS EN LA FORMA PRESENTADA Y POR ACEPTADO EL SALDO DEUDOR O ACREEDOR QUE INDICA EL MISMO.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO  
 COLONIA FLORENCIA SUR  
 SEGUNDA AVENIDA SEGUNDA CALLE LOCAL 2425  
 FRENTE A CAMARA HONDUREÑA DE CONSTRUCCIO

01-599-001229-6

31/12/15

1

Del: 01/12/2015 Al: 31/12/2015

Fecha	Descripcion	Refer.	Creditos	Debitos	Saldo
-------	-------------	--------	----------	---------	-------



Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco cada nuevo rango de números de cheques que utilizará. Esta información puede entregarla en cualquiera de nuestras oficinas o enviarla al fax: 2566-2131 o al e-mail: [asuservicio@banpais.hn](mailto:asuservicio@banpais.hn)

SALDO ANTERIOR	CRÉDITOS		DÉBITOS		SALDO ACTUAL	PROMEDIO ACTUAL
	NÚMERO	MONTO	NÚMERO	MONTO		
4,499,369.54		.00		.00	4,499,369.54	

SI DENTRO DE LOS 10 DÍAS SIGUIENTES AL ENVÍO USTED NO OBJETA ESTE ESTADO DE CUENTA, SE TENDRÁ POR CONOCIDAS LAS CUENTAS EN LA FORMA PRESENTADA Y POR ACEPTADO EL SALDO DEUDOR O ACREEDOR QUE INDICA EL MISMO.